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Dla kogo Dębowe Liście? Laur w Dębowcu dla
zasłużonych przyznany
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Laur Dębowego liścia to nagroda dla osób, które przyczyniają się do rozwoju i promocji
Gminy Dębowiec. Kto dostanie to wyróżnienie w 2024 roku?

Statuetka Lauru Dębowego Liścia, fot. arc. Gmina Dębowiec

Nagroda – Laur Dębowego liścia przyznawana jest od 2016 roku za osiągnięcia i aktywność dla osób, które w
sposób szczególny przyczyniają się do rozwoju i promocji Gminy Dębowiec. Wyróżniono kilka kategorii w których
można zyskać zasługi na to wyróżnienie - praca społeczna, kultura, edukacja, sport, przedsiębiorczość.

Celem przyznawania nagród jest uhonorowanie sportowców, działaczy społecznych, przedsiębiorców,
wychowawców, nauczycieli, twórców kultury, instytucji, organizacji oraz grup nieformalnych, które w sposób
szczególny przyczyniają się do rozwoju, promocji Gminy Dębowiec.

Jak informują dębowieckie władze, do dnia 15 lipca 2024r. wpłynęło do Urzędu Gminy w Dębowcu 9 wniosków o
przyznanie Nagrody „Laur Dębowego Liścia”. W dniu 26 lipca 2024r. zebrała się Komisja Konkursowa.

Kapituła powołana do rozpatrzenia wniosków o przyznanie Nagrody „Laur Dębowego Liścia (zgodnie z uchwałą
Rady Gminy Dębowiec nr 137/XIX/2016 z dnia 31 maja 2016 r.) przyznała tegoroczne Laury dla następujących osób i
organizacji:

Piotr Szafarczyk: Aktywny mieszkaniec Dębowca. Trenuje już ponad 10 lat karate zdobywając tytuły i jednocześnie
promując Gminę Dębowiec.

Magdalena Morcinek: Uczennica wyróżniająca się aktywnością sportową. Magdalena brała udział w rozgrywkach
minisiatkówki o Mistrzostwa Śląska. Zdobyła 5 miejsce w Finale Mistrzostw Śląska w siatkówce plażowej w kategorii
wiekowej V-12.

Henryk Kubica: Aktywny działacz społeczny. Od wielu lat jest zaangażowany w propagowanie kultury fizycznej
wśród dzieci i młodzieży. Jest założycielem Stowarzyszenia Sportowego „Dąb Dębowiec” Sekcja Judo.

Maria Kraszewska: Mieszkanka Dębowca, wyróżniająca się aktywnością fizyczną zdobyła 5 miejsce w Finale
Mistrzostw Śląska w siatkówce plażowej w kategorii wiekowej V-12.

Tadeusz Gorgosz: Wieloletni przedsiębiorca działający na terenie sołectwa Gumna. Zaangażowany w pomoc przy
organizacji wielu wydarzeń kulturalnych na terenie tego sołectwa.

Stowarzyszenie Miłośników Kultury Dębowczanie: Stowarzyszenie prężnie współpracuje z instytucjami kultury
z terenu Gminy Dębowiec, promuje kulturę ludową Śląska Cieszyńskiego w kraju i za granicą.

Wanda Skiba: Aktywna mieszkanka Iskrzyczyna biorąca udział w życiu społecznym wsi. Zaangażowana w
działalność tamtejszego Koła Gospodyń Wiejskich.

Helena Mikrut: Sołtys wsi Gumna kadencji 2019-2024. Inicjatorka reaktywowania Koła Gospodyń Wiejskich w
Gumnach. Działaczka społeczna, zaangażowana w życie lokalnej społeczności.

 

Uroczyste wręczenie nagród będzie miało miejsce 31 sierpnia 2024r. podczas dożynek w Dębowcu.
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